关于开展2020年“我的求职故事”主题征文比赛的

通知

各学管办、各位同学：
求职是大学生走向职场的重要一步，求职过程中经历的酸甜苦辣和心路历程是人生的一笔宝贵财富。大学生就业关系到个人的发展、家庭的幸福、社会的和谐，是自我成长的重要过程，也是人生的新起点。
为更好地帮助我院学生提高职业规划意识和求职技能，切实提升毕业生求职成功率，经研究，决定举办以“我的求职故事”为主题的征文活动，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
衡阳师范学院南岳学院全体2020届毕业生和往届校友
二、征文主题
参赛者以“我的求职故事”为主题，可根据主题自行确定题目，记录发生在自己身边的求职故事，客观、真实、生动地表达对求职就业的感悟。建议但不局限于以下方面的选题：
（1）求职故事
（2）职业生涯规划
（3）面试经历
（4）笔试经历
（5）考研经历
（6）就业见习经历
（7）兼职经历
三、征文要求
1．题目自拟，体裁不限；
2．具有原创性、启发性，且为未公开发表的作品；
3．主题鲜明，构思新颖，紧密联系实际，表达切身体会；
4．条理清晰，语言鲜活，富有感染力；
5．征文篇幅3000-5000字为宜；
6. 征文格式：所有参赛征文以WORD文档形式发送，标题使用黑体三号字加粗；正文使用宋体小四号字，1.5倍行距。征文文档标题格式统一为“XXX学管办YYY—ZZZ”（XXX为学管办，YYY为参赛者姓名，ZZZ为参赛稿件题目）。所有征文均需注明作者真实姓名、所属学管办、班级及个人联系方式。
  7. 征文需附上有作者本人签字的授权书，将授权书的扫描版或照片放置征文文档末尾。切勿抄袭，必须是原创首次参赛作品。
四、作品上交及征集
1.请各学管办精心组织本院2020届毕业生和往届校友积极参与，收集参赛征文，请各学管办于6月1日前完成征文初评工作，并推荐不少于10篇作品参加学院评审。
2.各学管办于6月1日前将本部门征文汇总表（见附件1）、授权书（见附件2）扫描版或照片及初评征文以学管办为单位有序编排压缩后发送至sfsjnkh@126.com。由主办方进行筛选、复评。
3.招生与就业工作办公室将组织专家对各学管办上交的征文进行终评。
4.单独投稿的校友请直接发送电子文档至sfsjnkh@126.com。
5.联系人：肖老师、邓老师（联系电话：0734-8484960；传真：0734-8484224）
六、结果与奖励
评选结果将于6月20号前进行公示，对优秀作品的作者予以表彰。拟设一等奖5名、二等奖5名、三等奖10名、优秀奖若干名，并根据各学管办参赛作品的数量和质量评选优秀组织奖2个。后期我们将邀请获奖选手参加“我的求职故事分享会”，讲述自己的求职历程。

衡阳师范学院南岳学院
2020年5月11日
附件1

            学管办 “我的求职故事”主题征文汇总表

	序号
	作品名称
	作者
	专业班级
	学号
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

授  权  书
本人         同意授予“我的求职故事”主题征文活动主办单位下列权利：
1.本人为此活动撰写的《　　　　　　                     》为原创作品，未在其他刊物上发表过，可以由活动主办方在原稿基础上做必要的修改。
2.活动主办方可以将该征文以非盈利形式进行出版、刊登、发布等活动。
                              授权人（签名）：
                                     年   月    日